
 

 

Zarządzenie Nr V/436/2022 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 26 października 2022 roku 

 

 

w sprawie: odpisania w pozostałe koszty operacyjne przedawnionych i nieściągalnych  

należności z tytułu opłaty  za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity: Dz.U. z 2022r. poz.559 z późn. zm.),  art. 247 ust.2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021r. poz.305  

z późn.zm. ) oraz art.35b ust. 4 w zw. z art.24 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 roku  

o rachunkowości (tekst jednolity: Dz.U. z 2021r. poz.217 z późn.zm.) zarządza się,  

co następuje: 

 

§ 1.1.Odpisuje się w pozostałe koszty operacyjne  przedawnione i nieściągalne 

należności Gminy Ostrowiec Świętokrzyski z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w kwocie 15.329,31 zł (słownie: piętnaście tysięcy trzysta dwadzieścia 

dziewięć 31/100 zł za lata 2013-2016 oraz odsetek i kosztów upomnienia. 

2.Zestawienie zaległości w opłacie za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

podlegających odpisaniu w pozostałe koszty operacyjne zawiera załącznik do Zarządzenia. 

 

§2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Dominik Smoliński 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr V/436/2022 

Prezydenta Miasta Ostrowca Św. 

z dnia 26 października 2022 roku 

 

Zestawienie przedawnionych należności za lata 2013-2016 z tytułu opłat  za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 

 

Lp. Nr Karty 

OKM_ 

Nazwisko i imię 

adres 

Okres  Należność 

główna  

Przyczyna przedawnienia 

1 007350 B. Z. 

 

27-400 Ostrowiec Św. 

Od 12/2015r. 

Do 11/2016r. 

180,00 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim  z powodu zgonu podatnika. 

 

2 007085 B. S. 

 

27-400 Ostrowiec Św. 

Od 12/2015r. 

Do 02/2016r. 

45,00 Należności nie zostały objęte upomnieniem  z powodu zgonu podatnika. 

3 003968 B. A. 

 

27-400 Ostrowiec Św. 

Od 12/2015r. 

Do 11/2016r. 

450,00 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim  z powodu zgonu podatnika. 

 

4 007482 B. M. 

 

27-400 Ostrowiec Św. 

Od 12/2015r. 

Do 11/2016r. 

360,00 Nie podjęto czynności zmierzających do zastosowania środków egzekucyjnych  

z powodu zgonu podatnika. 

5 007347 C. K. 

 

27-400 Ostrowiec Św. 

Od 12/2015r. 

Do 11/2016r. 

180,00 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim  z powodu zgonu podatnika. 

 

6 004603 Ch. H. 

 

27-400 Ostrowiec Św. 

12/2015r. 30,00 Należności nie zostały objęte upomnieniem  z powodu zgonu podatnika. 

7 007367 D. A. 

 

27-400 Ostrowiec Św. 

Od 12/2015r. 

Do 11/2016r. 

504,00 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim  z powodu zgonu podatnika. 

 

8 004437 G. Z. 

 

27-400 Ostrowiec Św. 

Od 12/2015r. 

Do 11/2016r. 

180,00 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim z powodu zgonu podatnika. 

 



9 001463 J. M. 

 

27-400 Ostrowiec Św. 

Od 12/2015r. 

Do 11/2016r. 

270,00 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim  z powodu zgonu podatnika. 

 

10 006788 K. K. 

 

27-400 Ostrowiec Św. 

Od 05/2016r. 

Do 11/2016r. 

208,63 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim  z powodu zgonu podatnika. 

 

11 001710 K. M. 

 

27-400 Ostrowiec Św. 

Od 12/2015r. 

Do 01/2016r. 

15,00 Należności nie zostały objęte upomnieniem  z powodu zgonu podatnika 

12 007330 K. K. 

 

27-400 Ostrowiec Św. 

Od 01/2016r. 

Do 08/2016r. 

60,00 Należności nie zostały objęte upomnieniem  z powodu zgonu podatnika 

13 007504 K. G. 

 

27-400 Ostrowiec Św. 

Od 11/2014r. 

Do 11/2016r. 

194,00 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim  z powodu zgonu podatnika. 

 

 

14 007600 K. D. 

 

27-400 Ostrowiec Św. 

Od 10/2016r. 

Do 11/2016r. 

15,00 Należności nie zostały objęte upomnieniem  z powodu zgonu podatnika 

15 001795 L. W. 

 

27-400 Ostrowiec Św. 

Od 12/2015r. 

Do 11/2016r. 

180,00 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim  z powodu zgonu podatnika. 

 

16 004732 M. B. 

 

27-400 Ostrowiec Św. 

Od 09/2016r. 

Do 11/2016r. 

67,50 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim  z powodu zgonu podatnika. 

 

 

17 007289 M. L. 

 

27-400 Ostrowiec Św. 

Od 12/2015r. 

Do 11/2016r. 

90,00 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim  z powodu zgonu podatnika. 

 

 

18 006279 M. T. 

 

27-400 Ostrowiec Św. 

Od 12/2015r. 

Do 11/2016r. 

90,00 Należności nie zostały objęte upomnieniem  z powodu zgonu podatnika 

19 007077 P. A. 

 

27-400 Ostrowiec Św. 

Od 01/2016r. 

Do 06/2016r. 

90,00 Należności nie zostały objęte upomnieniem  z powodu zgonu podatnika 



20 007339 P. A. 

 

27-400 Ostrowiec Św. 

Od 12/2015r. 

Do 05/2016r. 

45,00 Należności nie zostały objęte upomnieniem  z powodu zgonu podatnika 

21 006797 P. I. 

 

27-400 Ostrowiec Św. 

Od 12/2015r. 

Do 11/2016r. 

270,00 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego    

w Ostrowcu Świętokrzyskim  z powodu zgonu podatnika. 

 

22 005400 P. A. 

 

27-400 Ostrowiec Św. 

Od 12/2015r. 

Do 11/2016r. 

420,00 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego    

w Ostrowcu Świętokrzyskim  z powodu zgonu podatnika. 

   

23 006848 S. R. 

27-400 Ostrowiec Św. 

Od 12/2015r. 

Do 09/2016r. 

150,00 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego    

w Ostrowcu Świętokrzyskim  z powodu zgonu podatnika. 

   

24 004997 S. J. 

 

27-400 Ostrowiec Św. 

Od 04/2016r. 

Do 11/2016r. 

219,14 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim  z powodu zgonu podatnika. 

  

25 004925 S. D. 

 

27-400 Ostrowiec Św. 

11/2015r. 35,00 Należności nie zostały objęte upomnieniem  z powodu zgonu podatnika  

26 007158 S. Z. 

 

27-400 Ostrowiec Św. 

Od 09/2014r. 

Do 11/2016r. 

405,00 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego    

w Ostrowcu Świętokrzyskim  z powodu zgonu podatnika. 

   

27 005897 Sz. T. 

 

27-400 Ostrowiec Św. 

Od 12/2015r. 

Do 11/2016r. 

90,00 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim  z powodu zgonu podatnika. 

 

28 003572 Sz. E. 

 

27-400 Ostrowiec Św. 

Od 12/2015r. 

Do 11/2016r. 

154,00 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim  z powodu zgonu podatnika. 

 

 

29 000888 T. B. 

 

27-400 Ostrowiec Św. 

Od 02/2016r. 

Do 11/2016r. 

70,70 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego    

w Ostrowcu Świętokrzyskim  z powodu zgonu podatnika.  

 

 

30 0006414 W. A. 

 

27-400 Ostrowiec Św. 

Od 12/2015r. 

Do 11/2016r. 

180,00 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego    

w Ostrowcu Świętokrzyskim  z powodu zgonu podatnika. 

   



31 007103 W. A. 

 

27-400 Ostrowiec Św. 

Od 12/2015r. 

Do 11/2016r. 

90,00 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim  z powodu zgonu podatnika. 

 

32 001782 A. K. 

 

27-400 Ostrowiec Św. 

Od 07/2014r. 

Do 10/2014r. 

150,00 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego  

w Ostrowcu Świętokrzyskim -zaległość uległa przedawnieniu. W toku 

prowadzonego postępowania egzekucyjnego  nie zastosowania skutecznego 

środka egzekucyjnego przerywającego bieg terminu przedawnienia. 
33 004229 B. D. 

 

27-400 Ostrowiec Św. 

Od 01/2014r. 

Do 07/2015r. 

570,00 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego  

w Ostrowcu Świętokrzyskim -zaległość uległa przedawnieniu. W toku 

prowadzonego postępowania egzekucyjnego  nie zastosowania skutecznego 

środka egzekucyjnego przerywającego bieg terminu przedawnienia. 

34 007481 B. L. 

 

27-400 Ostrowiec Św. 

Od 12/2015r. 

Do 03/2016r. 

56,00 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim. Zobowiązany nie posiada rachunków bankowych, 

nie pobiera  świadczeń emerytalno-rentowych. Otrzymuje minimalne 

wynagrodzenie za pracę nie podlegające zajęciu. Dostęp do dłużnika utrudniony, 

nie stawia się na wezwania. Brak możliwości dokonania skutecznych czynności 

egzekucyjnych. Zaległość uległa przedawnieniu. 

 

35 007299 B. J. 

 

27-400 Ostrowiec Św. 

Od 05/2014r. 

Do 12/2014r. 

120,00 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego  

w Ostrowcu Świętokrzyskim -zaległość uległa przedawnieniu. W toku 

prowadzonego postępowania egzekucyjnego  nie zastosowania skutecznego 

środka egzekucyjnego przerywającego bieg terminu przedawnienia. 

36 007335 B. A. 

 

27-400 Ostrowiec Św. 

Od 01/2015r. 

Do 09/2015r. 

126,00 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego  

w Ostrowcu Świętokrzyskim -zaległość uległa przedawnieniu. W toku 

prowadzonego postępowania egzekucyjnego  nie zastosowania skutecznego 

środka egzekucyjnego przerywającego bieg terminu przedawnienia. 

37 003157 B. R. 

 

27-400 Ostrowiec Św. 

Od 12/2015r. 

Do 11/2016r. 

450,00 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim. Zobowiązana nie prowadzi działalności 

gospodarczej. Na rachunkach bankowych zajętych przez Naczelnika   

US w Ostrowcu Św. doszło     do licznych zbiegów egzekucji administracyjnej  

i sądowej. Prowadzone postępowanie nie doprowadziło  do zrealizowania 

obowiązku. Zaległość uległa przedawnieniu. 

38 007403 Ch. J. 

 

27-400 Ostrowiec Św. 

Od 12/2015r. 

Do 11/2016r. 

168,00 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim. Zobowiązany nie pobiera świadczeń zarówno  

z ZUS jak i KRUS, nie pracuje, nie posiada rachunków bankowych do zajęcia, 



nie posiada ruchomości do zajęcia. Zobowiązany nie przebywa w miejscu 

zamieszkania. Brak możliwości dokonania skutecznych czynności 

egzekucyjnych. Zaległość uległa przedawnieniu. 

39 005588 D. S. 

 

27-400 Ostrowiec Św. 

Od 03/2016r. 

Do 11/2016r. 

270,00 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim. Zobowiązana zlikwidowała działalność 

gospodarczą   w 2013r., nie posiada rachunków bankowych, dom, jak i jego 

wyposażenie  nie jest jej własnością. Właścicielem jest babcia zobowiązanej 

Pani Sobieraj Helena, która oświadczył  iż wnuczka nie mieszka pod tym 

adresem od 2012r. Brak możliwości dokonania skutecznych czynności 

egzekucyjnych. Zaległość uległa przedawnieniu. 

 

40 007576 G. R. 

 

27-400 Ostrowiec Św. 

Od 12/2015r. 

Do 10/2016r. 

82,50 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim. Zobowiązany nie pobiera świadczeń zarówno  

z ZUS jak i KRUS, nie pracuje, nie posiada rachunków bankowych do zajęcia, 

nie posiada ruchomości do zajęcia. Zobowiązany nie stawia się na pozostawione 

wezwania. Bezskuteczność egzekucji stwierdzono na podstawie okoliczności 

wynikających z czynności przeprowadzonych w postępowaniu egzekucyjnym. 

Zaległość uległa przedawnieniu. 

 

41 007309 G. D. 

 

27-400 Ostrowiec Św. 

Od 12/2015r. 

Do 11/2016r. 

180,00 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim. Zobowiązana nie pracuje, nie pobiera świadczeń  

z ZUS i KRUS. Na rachunek bankowy wpływają świadczenia rodzinne  

z MOPS nie podlegające zajęciu. Zobowiązana nie odbiera korespondencji, nie 

zgłasza się. Brak jest możliwości wykonania skutecznych i ekonomicznie 

uzasadnionych czynności egzekucyjnych. Zaległość uległa przedawnieniu. 

42 005207 K. J. 

 

27-400 Ostrowiec Św. 

12/2015r. 14,00 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim. Osoba bezrobotna, nigdzie nie pracuje, nie pobiera 

świadczeń emerytalno- rentowych, konto bankowe zamknięte. Brak możliwości 

dokonania skutecznych czynności egzekucyjnych. Zaległość uległa 

przedawnieniu. 

43 002313 K. P. 

 

27-400 Ostrowiec Św. 

Od 09/2014r. 

Do 09/2016r. 

562,50 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego  

w Ostrowcu Świętokrzyskim. Zobowiązany jest osobą niepełnosprawną z 

orzeczeniem o znacznym stopniu niepełnosprawności. Dłużnik utrzymuje się 

wyłącznie ze świadczeń MOPS. Brak możliwości dokonania skutecznych 

czynności egzekucyjnych. Zaległość uległa przedawnieniu. 

 



44 004431 L. A. 

 

27-400 Ostrowiec Św. 

12/2015r. 37,50 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim. Zobowiązana nie figuruje w ewidencji 

zatrudnienia,  nie pobiera świadczeń emerytalno-rentowych, nie posiada 

aktywnych kont bankowych. Brak możliwości dokonania skutecznych czynności 

egzekucyjnych. Zaległość uległa przedawnieniu. 

 

45 000120 L. B. 

 

27-400 Ostrowiec Św. 

Od 05/2016r. 

Do 11/2016r. 

256,20 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim z powodu braku możliwości wykonania 

skutecznych czynności egzekucyjnych. Zobowiązana nie pracuje, nie pobiera 

świadczeń z ZUS i KRUS, nie prowadzi działalności gospodarczej. Zaległość 

uległa przedawnieniu.  

46 006222 M. G. 

 

27-400 Ostrowiec Św. 

Od 12/2015r. 

Do 10/2016r. 

577,50 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim. Zobowiązana posiada rachunek bankowy, na który 

wpływają wyłącznie środki ze świadczeń alimentacyjnych i rodzinnych nie 

podlegających zajęciu. Zobowiązana opiekuje się trzema niepełnosprawnymi 

synami. Wyposażenie podstawowe domu nie przedstawia żadnej wartości 

handlowej. Brak możliwości dokonania skutecznych czynności egzekucyjnych. 

Zaległość uległa przedawnieniu. 

47 006215 M. B. 

 

27-400 Ostrowiec Św. 

Od 12/2015r. 

Do 11/2016r. 

270,00 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim. Zobowiązana pracuje, wysokość pensji najniższa 

krajowa, kwota wolna od potrąceń. Zobowiązana się leczy a także opiekuje się 

ciężko chorym mężem co pochłania większość jej dochodów. Rachunek 

bankowy został zlikwidowany. Brak możliwości dokonania skutecznych 

czynności egzekucyjnych. Zaległość uległa przedawnieniu. 

48 007484 N. G. 

 

27-400 Ostrowiec Św. 

Od 03/2014r. 

Do 04/2016r. 

353,48 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim. Zobowiązany nie mieszka pod wskazanym 

adresem, w skrzynce pocztowej zalega korespondencja. Rachunek bankowy 

zablokowany z tytułu zaległego kredytu. Nie posiada środków transportu, nie 

pobiera świadczeń z ZUS. Brak możliwości dokonania skutecznych czynności 

egzekucyjnych. Zaległość uległa przedawnieniu. 

49 007386 N. Z. 

 

27-400 Ostrowiec Św. 

Od 12/2015r. 

Do 11/2016r. 

168,00 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim. Zobowiązany nie pracuje, pobiera świadczenie   

z ZUS nie podlegające zajęciu, nie posiada rachunków bankowych  do zajęcia, 

nie posiada nieruchomości i praw majątkowych, nie prowadzi działalności 

gospodarczej. Brak możliwości dokonania skutecznych czynności 

egzekucyjnych. Zaległość uległa przedawnieniu. 



50 002061 P. J. 

 

27-400 Ostrowiec Św. 

Od 12/2015r. 

Do 11/2016r. 

450,00 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim z powodu braku możliwości wykonania 

skutecznych czynności egzekucyjnych. Zobowiązany nie pobiera świadczeń z 

ZUS i KRUS, jest osobą bezrobotną pobierającą zasiłek dla bezrobotnych, nie 

prowadzi działalności gospodarczej, nie posiada rachunków bankowych. 

Zaległość uległa przedawnieniu. 

 

51 007317 P. K. 

 

27-400 Ostrowiec Św.  

Od 12/2015r. 

Do 11/2016r. 

90,00 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim. Zobowiązany nie pobiera świadczeń z ZUS  

i KRUS. Brak możliwości dokonania skutecznych czynności egzekucyjnych. 

Zaległość uległa przedawnieniu. 

52 007017 P. E. 

 

27-400 Ostrowiec Św. 

Od 06/2014r. 

Do 12/2015r. 

443,70 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego  

w Ostrowcu Świętokrzyskim -zaległość uległa przedawnieniu. W toku 

prowadzonego postępowania egzekucyjnego  nie zastosowania skutecznego 

środka egzekucyjnego przerywającego bieg terminu przedawnienia. 

53 004433 P. P. 

 

37-400 Ostrowiec Św. 

Od 01/2015r. 

Do 04/2016r. 

120,00 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego  

w Ostrowcu Świętokrzyskim -zaległość uległa przedawnieniu. W toku 

prowadzonego postępowania egzekucyjnego  nie zastosowania skutecznego 

środka egzekucyjnego przerywającego bieg terminu przedawnienia. 

 

54 007247 R. J. 

 

27-400 Ostrowiec Św. 

Od 12/2015r. 

Do 11/2016r. 

90,00 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim. Zobowiązany nie pracuje, nie posiada rachunku 

bankowego do zajęcia, utrzymuje się z renty inwalidzkiej i zasiłku z MOPS. 

Posiada orzeczenie o znacznym stopniu niepełnosprawności. Mieszka sam  

w drewnianym domu. Brak ruchomości do zajęcia. Nie posiada środków 

transportu. Brak możliwości dokonania skutecznych czynności egzekucyjnych. 

Zaległość uległa przedawnieniu. 

 

55 007117 R. A. 

 

27-400 Ostrowiec Św. 

Od 12/2015r. 

Do 08/2016r. 

270,00 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim. Zobowiązana nie pracuje, bez zasiłku dla 

bezrobotnych. Utrzymuje się z zasiłku rodzinnego na 5 dzieci i alimentów. 

Dłużniczka nie posiada aktywnych kont bankowych, nie posiada żadnego 

samochodu, nie pobiera świadczeń emerytalno-rentowych. Brak możliwości 

dokonania skutecznych czynności egzekucyjnych. Zaległość uległa 

przedawnieniu. 

 



56 006677 R. F. 

 

27-400 Ostrowiec Św. 

Od 12/2015r. 

Do 04/2016r. 

150,00 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego  

 w Ostrowcu Świętokrzyskim. Dłużnik zlikwidował działalność gospodarczą  

w 2011r., jest osobą bezrobotną, bez prawa do zasiłku, nie posiada ruchomości 

podlegających zajęciu skarbowemu, nie posiada rachunku bankowego. Brak 

możliwości dokonania skutecznych czynności egzekucyjnych. Zaległość uległa 

przedawnieniu. 

57 007674 S. M. 

 

27-400 Ostrowiec Św. 

Od 04/2016r. 

Do 11/2016r. 

240,00 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim. Zobowiązana nie mieszka pod wskazanym 

adresem, wyprowadziła się. Brak możliwości dokonania skutecznych czynności 

egzekucyjnych. Zaległość uległa przedawnieniu. 

58 002033 S. I. 

 

27-400 Ostrowiec Św. 

Od 12/2015r. 

Do 11/2016r. 

336,00 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim. Zobowiązana nie pobiera świadczeń  

z ZUS i KRUS, nie prowadzi działalności gospodarczej, nie posiada środków 

transportu, brak środków na posiadanych rachunkach bankowych. Brak 

możliwości dokonania skutecznych czynności egzekucyjnych. Zaległość uległa 

przedawnieniu. 

59 001424 S. J. 

 

27-400 Ostrowiec Św. 

Od 04/2013r. 

Do 11/2016r. 

570,00 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim. Zobowiązany nie posiada nieruchomości, nie 

prowadzi działalności gospodarczej. Brak możliwości uzyskania kwot z zajęć 

rachunków bankowych - zajęcie bezskuteczne. Zaległość uległa przedawnieniu. 

60 007322 S. A. 

 

27-420 Bodzechów 

Od 07/2014r. 

Do 04/2016r. 

660,00 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego  

w Ostrowcu Świętokrzyskim -zaległość uległa przedawnieniu. W toku 

prowadzonego postępowania egzekucyjnego  nie zastosowania skutecznego 

środka egzekucyjnego przerywającego bieg terminu przedawnienia. 

 

61 006288 Sz. D. 

 

27-400 Ostrowiec Św. 

Od 03/2014r. 

Do 07/2015r. 

127,50 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego  

w Ostrowcu Świętokrzyskim -zaległość uległa przedawnieniu. W toku 

prowadzonego postępowania egzekucyjnego  nie zastosowania skutecznego 

środka egzekucyjnego przerywającego bieg terminu przedawnienia. 

 

62 003554 Sz. M. 

 

27-400 Ostrowiec Św. 

Od 12/2015r. 

Do 11/2016r. 

90,00 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim. Zobowiązany mieszka w mieszkaniu matki, w 

którym brak jest na własność sprzętów przedstawiającą wartość handlową. 

Posiada rachunki bankowe, na których brak środków na spłatę zobowiązań. 

Zaległość uległa przedawnieniu. 

 



63 003570 Sz. M. 

 

27-400 Ostrowiec Św. 

Od 12/2015r. 

Do 11/2016r. 

180,00 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim. Zobowiązany mieszka w mieszkaniu matki, w 

którym brak jest na własność sprzętów przedstawiającą wartość handlową. 

Posiada rachunki bankowe, na których brak środków na spłatę zobowiązań. 

Zaległość uległa przedawnieniu. 

 

64 007365 T. J. 

 

27-400 Ostrowiec Św. 

Od 12/2015r. 

Do 11/2016r. 

90,00 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim. Zobowiązany nie pracuje, nie pobiera świadczeń  

z ZUS i KRUS, nie posiada rachunków bankowych do zajęcia, nie posiada 

nieruchomości i praw majątkowych, nie prowadzi działalności gospodarczej. 

Utrzymuje się z prac dorywczych i zasiłku z MOPS, jest osobą 

niepełnosprawną, nie posiada środków transportu. Brak możliwości dokonania 

skutecznych czynności egzekucyjnych. Zaległość uległa przedawnieniu. 

 

65 002007 T. J. 

 

27-400 Ostrowiec Św. 

Od 12/2015r. 

Do 11/2016r. 

90,00 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim. Zobowiązany nie pracuje,  nie pobiera świadczeń 

z ZUS i KRUS, nie prowadzi działalności gospodarczej, nie posiada rachunków 

bankowych. Brak możliwości dokonania skutecznych czynności egzekucyjnych. 

Zaległość uległa przedawnieniu. 

66 0007344 W. A. 

 

27-400 Ostrowiec Św. 

Od 11/2014r. 

Do 07/2015r. 

135,00 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim. Zaległość uległa przedawnieniu. W trakcie 

postępowania egzekucyjnego nie zastosowano skutecznego środka 

egzekucyjnego przerywającego bieg terminu przedawnienia. 

 

67 007530 W. K. 

 

27-400 Ostrowiec Św. 

Od 11/2014r. 

Do 10/2015r. 

840,00 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim. Zaległość uległa przedawnieniu. W trakcie 

postępowania egzekucyjnego nie zastosowano skutecznego środka 

egzekucyjnego przerywającego bieg terminu przedawnienia. 

 

68 006529 W. P. 

 

27-400 Ostrowiec Św. 

Od 12/2015r. 

Do 11/2016r. 

90,00 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim. Zobowiązany nie pracuje, nie pobiera świadczeń  

z ZUS i KRUS, nie posiada rachunków bankowych do zajęcia. Pod wskazanym 

adresem zamieszkuje inna rodzina. Zobowiązany nie odbiera korespondencji. 

Brak możliwości dokonania skutecznych czynności egzekucyjnych. Zaległość 

uległa przedawnieniu. 

 



69 001344 W. W. 

 

27-400 Ostrowiec Św. 

Od 02/2016r. 

Do 11/2016r. 

360,20 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim z powodu braku możliwości wykonania 

skutecznych czynności egzekucyjnych. Zobowiązana jest osobą bezrobotną, nie 

pobiera świadczeń z ZUS i KRUS, nie prowadzi działalności gospodarczej, nie 

posiada nieruchomości. Brak możliwości dokonania skutecznych czynności 

egzekucyjnych. Zaległość uległa przedawnieniu. 

70 002100 W. G. 

 

27-400 Ostrowiec Św. 

Od 01/2016r. 

Do 03/2016r. 

31,60 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim. Egzekucja nieskuteczna. Zobowiązana nie posiada 

urządzeń i przedmiotów do zajęcia o wartości handlowej. Działalność 

gospodarczą zlikwidowała 23.05.2011r. Posiada zadłużenie w US i ZUS. Brak 

możliwości dokonania skutecznych czynności egzekucyjnych przerywających 

bieg egzekucji. Zaległość uległa przedawnieniu. 

71 007396 W. M. 

 

27-400 Ostrowiec Św. 

Od 11/2015r. 

Do 02/2016r. 

56,00 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Naczelnika Urzędu Skarbowego   

w Ostrowcu Świętokrzyskim. Egzekucja nieskuteczna, zmiana adresu 

zamieszkania. Brak możliwości dokonania skutecznych czynności 

egzekucyjnych. Zaległość uległa przedawnieniu. 

72 004987 W. D. 

 

27-400 Ostrowiec Św. 

Od 11/2015r. 

Do 03/2016r. 

69,66 Postępowanie egzekucyjne umorzone przez Komornika Sądowego Rafała 

Fronczka w Ostrowcu Św. Egzekucja nieskuteczna, brak możliwości dokonania 

skutecznych czynności egzekucyjnych przerywających bieg egzekucji. 

Zaległość uległa przedawnieniu. 

   Razem: 15.329,31  

 

sporz.B.Leśkiewicz 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Dominik Smoliński 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 


